



APVV

Objednávka

Agentúra na podporu výskumu a vývoja
zriadená v zmysle zákona č. 172/2005 Z.z.
Mýtna 23, P.O.BOX 839 04, 839 04 Bratislava 32
Slovenská republika

IČO 30 797 764 DIČ 202 213 25 63
Peňažný ústav Štátna pokladnica
Číslo účtu 7000115379 Kód ústavu 8180

T + 421 2 5720 4501 F + 421 2 5720 4599
E agentura@apvv.sk W www.apvv.sk

Číslo: **BV- 121/2011**
Dátum vystavenia: 21. 11. 2011

DATALAN, a.s
Juraj Lendel
Galvaniho 15/c
821 04 Bratislava

IČO: 35810734
DIČ: 2020259175
IČ DPH: SK2020259175

Objednávame	Merná jednotka (MJ)	Množstvo v MJ	Cena/MJ bez DPH v €	Suma bez DPH spolu v €	Suma s DPH spolu v €
Tovar podľa prílohy				71 059,00	85 270,80
Spolu				71 059,00	85 270,80

Vybavuje: Mgr. Dávid Ballon

Kontakt: + 421 2 5720 4580, david.ballon@apvv.sk

Žiadame Vás, aby ste nám súčasne s faktúrou zaslali aj prílohy: kópiu objednávky, dodací list (servisný list) a pod. v závislosti od druhu plnenia ako doklad o prevzatí objednaného plnenia. **Bez týchto príloh Vám nemôžeme faktúru uhradiť.**

Zároveň Vám oznamujeme, že v súvislosti so zapojením APVV do systému Štátnej pokladnice faktúru uhradíme do 30 dní.

21.11.2011

Dátum, podpis a pečiatka objednávateľa

Príloha k objednávke č. BV-121/2011

Druh tovaru	Merná jednotka (MJ)	Množstvo v MJ	Cena/MJ bez DPH v €	Suma bez DPH spolu v €	Suma s DPH spolu v €
DL380G7 2xCPU 6-CORE, 72GB RAM, SAS radíc	ks	2	6 256,00 €	12 512,00 €	15 014,40 €
P2000G3 SAS, LFF, 12 x 600GB 15rkpm	ks	1	18 722,00 €	18 722,00 €	22 466,40 €
Rozsirenie servera DL 380 G6 (9x600GB nSAS, SAS HBA na pole a pasku)	ks	1	6 330,00 €	6 330,00 €	7 596,00 €
Catalyst 2960S 48 GigE, 2 x 10G SFP+ LAN Base - WS-C2960S-48TD-L	ks	2	3 240,00 €	6 480,00 €	7 776,00 €
Catalyst 2960S FlexStack Stack Module optional for LAN Base - C2960S-STACK	ks	2	690,00 €	1 380,00 €	1 656,00 €
Catalyst 3750X 24 Port Data IP Base - WS-C3750X-24T-S	ks	2	2 926,00 €	5 852,00 €	7 022,40 €
Vmware vSphere Essential Plus lic + 1rok support (6CPU, 144 GB vRAM,vcenter)	ks	1	4 888,00 €	4 888,00 €	5 865,60 €
Veeam Essential Plus lic + 1 rok support	ks	1	1 755,00 €	1 755,00 €	2 106,00 €
Symantec Backup Exec 2x Vmware agent	ks	2	1 370,00 €	2 740,00 €	3 288,00 €
základná inštalácia a konfigurácia HW, Vmware, Veeam, Symantec	ks	1	5 600,00 €	5 600,00 €	6 720,00 €
Instalácia a konfigurácia Exchange serv., TMG serv. Oddčlenenie file servera z DC, migrácia mailboxov, publikácia OWA a Outlook Anywhere, migrácia 6 fyzických serverov do virtuálneho prostredia Vmware	ks	1	4 800,00 €	4 800,00 €	5 760,00 €
Spolu				71 059,00 €	85 270,80 €